UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

V/v đầu mối phối hợp,

cung cấp thông tin phục vụ

công tác lập quy hoạch

mạng lưới đường sắt thời

kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

Kính gửi:

 - Cục Đường sắt Việt Nam;

 - Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 1055/CĐSVN-

KHTC ngày 16/6/2020 của Cục Đường sắt Việt Nam về việc chỉ định đầu mối

phối hợp, cung cấp thông tin phục vụ công tác lập quy hoạch mạng lưới đường

sắt thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh

Hóa báo cáo như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa giao Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa

là đơn vị đầu mối phối hợp, cung cấp thông tin phục vụ công tác lập quy hoạch

mạng lưới đường sắt thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050. Đề nghị Cục

Đường sắt Việt Nam tổng hợp và chủ động phối hợp trong quá trình thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’23.652).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-20T21:50:06+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T09:02:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T09:52:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T09:52:43+0700